
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    978
    588
    588

Těšany Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO TĚŠANY
 1.     Tomáš Gratcl                                 40        1.           150
 2.     Jaromír Gratcl                               44        8.           121
 3.     Petr Rychlík                                 31        2.           120

Volební strana č. 2 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Jaroslav Nádeníček                           29        3.           110
 2.     Roman Viktorin                               37        1.           106

Volební strana č. 4 - Fair play - HNPD
 1.     Jana Štelclová                               52        1.            88
 2.     Miloslav Dostál                              57        6.            74

Volební strana č. 5 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Pavel Horák                                  54        5.           125
 2.     Jan Husák                                    56        1.           121

Volební strana č. 6 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ A 
NESTRANÍCI

 1.     Bronislav Hnilička                           50        8.           252
 2.     Pavel Dosoudil                               47        2.           220
 3.     Miroslav Zborovský                           34        1.           215
 4.     Radka Kučerková                              34        3.           206
 5.     Martin Bulín                                 41        4.           204
 6.     Peter Štencel                                41        5.           185

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO TĚŠANY
 1.     Eliška Petulová                              28        3.           101
 2.     Jaromír Jestřebecký                          35        4.            86
 3.     Lenka Fialová                                43        5.            94
 4.     Miroslav Stejskal                            29        6.            91
 5.     Eva Motáňová                                 25        7.            90
 6.     Roman Tichý                                  28        9.            85
 7.     Ivana Žáková                                 47       10.           106

583995 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Aleš Bavlnka                                 34       11.            84
 9.     Ludmila Rychlíková                           55       12.           104
10.     Martin Petula                                32       13.            86
11.     Aleš Šnajdr                                  43       14.            76
12.     Milan Sigmund                                47       15.            68

Volební strana č. 2 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Oldřich Král                                 63       14.           105
 2.     Martin Rychlík                               34        2.            97
 3.     Vlastimil Dudek                              47        4.            86
 4.     Jitka Harčárová                              41        5.            69
 5.     Zdeněk Vahala                                54        6.            82
 6.     Jiří Petlák                                  32        7.            79
 7.     Jiří Kusý                                    30        8.            73
 8.     Pavel Vognárek                               30        9.            79
 9.     Petr Ledba                                   43       10.            75
10.     Jiřina Hankeová                              74       11.            72
11.     Jiří Nádeníček                               37       12.            85
12.     Radek Čermák                                 41       13.            88
13.     Pavel Straka                                 40       15.            86

Volební strana č. 4 - Fair play - HNPD
 1.     Patrick Zeman                                43        5.            71
 2.     Vlastimil Vlasák                             47        2.            64
 3.     Pavel Čech                                   38        3.            58
 4.     Pavel Urban                                  38        4.            49
 5.     Ivo Stavinoha                                59        7.            46
 6.     Jaroslav Vymazal                             38        8.            49
 7.     Jaroslav Čech                                36        9.            53
 8.     Pavel Dudek                                  49       10.            57
 9.     Siaka Koné                                   50       11.            60
10.     František Kříž                               38       12.            45
11.     Michal Vahala                                29       13.            60
12.     Josef Spurný                                 49       14.            62
13.     Martin Čech                                  34       15.            50

Volební strana č. 5 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
 1.     Radka Sigmundová                             48        2.           100
 2.     Jaroslava Štohanzlová                        59        7.            93
 3.     Martin Turek                                 28        3.            85
 4.     Vladislava Vaněčková                         30        4.            81
 5.     Pavel Husák                                  54        6.            85
 6.     Jana Šnajdrová                               44        8.            83
 7.     Petr Merlin Vaněček                          31        9.            71
 8.     Lenka Husáková                               25       10.            66
 9.     Emília Vognárková                            56       11.            73
10.     Zdenka Juračková                             33       12.            63
11.     Monika Kružíková                             33       13.            74
12.     Hana Petláková                               53       14.            65
13.     Petr Husák                                   27       15.            58

Volební strana č. 6 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ A 
NESTRANÍCI

 1.     Patrik Přibyl                                23        6.           183
 2.     Witold Lugowski                              62        7.           192
 3.     Antonín Vymazal                              62        9.           212
 4.     Helena Petláková                             49       10.           187

583995 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Lubomír Strouhal                             50       11.           213
 6.     Zdeněk Petlák                                66       12.           198
 7.     Josef Krchňák                                40       13.           176
 8.     Lenka Vahalová                               40       14.           171
 9.     Adéla Petulová                               33       15.           167

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KOALICE PRO TĚŠANY
Počet hlasů pro stranu:   1462, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Gratcl                                     150
              2.    Petr Rychlík                                     120
              3.    Eliška Petulová                                  101
              4.    Jaromír Jestřebecký                               86
              5.    Lenka Fialová                                     94
              6.    Miroslav Stejskal                                 91
              7.    Eva Motáňová                                      90
              8.    Jaromír Gratcl                                   121
              9.    Roman Tichý                                       85
             10.    Ivana Žáková                                     106
             11.    Aleš Bavlnka                                      84
             12.    Ludmila Rychlíková                               104
             13.    Martin Petula                                     86
             14.    Aleš Šnajdr                                       76
             15.    Milan Sigmund                                     68

Volební strana č. 2 - PRO Sport a Zdraví
Počet hlasů pro stranu:   1292, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Viktorin                                   106
              2.    Martin Rychlík                                    97
              3.    Jaroslav Nádeníček                               110
              4.    Vlastimil Dudek                                   86
              5.    Jitka Harčárová                                   69
              6.    Zdeněk Vahala                                     82
              7.    Jiří Petlák                                       79
              8.    Jiří Kusý                                         73
              9.    Pavel Vognárek                                    79
             10.    Petr Ledba                                        75
             11.    Jiřina Hankeová                                   72
             12.    Jiří Nádeníček                                    85
             13.    Radek Čermák                                      88
             14.    Oldřich Král                                     105
             15.    Pavel Straka                                      86

Volební strana č. 3 - Nezávislá kandidátka Jana Strážnická
Počet hlasů pro stranu:     74, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Strážnická                                   74

Volební strana č. 4 - Fair play - HNPD

583995 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    886, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Štelclová                                    88
              2.    Vlastimil Vlasák                                  64
              3.    Pavel Čech                                        58
              4.    Pavel Urban                                       49
              5.    Patrick Zeman                                     71
              6.    Miloslav Dostál                                   74
              7.    Ivo Stavinoha                                     46
              8.    Jaroslav Vymazal                                  49
              9.    Jaroslav Čech                                     53
             10.    Pavel Dudek                                       57
             11.    Siaka Koné                                        60
             12.    František Kříž                                    45
             13.    Michal Vahala                                     60
             14.    Josef Spurný                                      62
             15.    Martin Čech                                       50

Volební strana č. 5 - TOP 09 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1243, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Husák                                        121
              2.    Radka Sigmundová                                 100
              3.    Martin Turek                                      85
              4.    Vladislava Vaněčková                              81
              5.    Pavel Horák                                      125
              6.    Pavel Husák                                       85
              7.    Jaroslava Štohanzlová                             93
              8.    Jana Šnajdrová                                    83
              9.    Petr Merlin Vaněček                               71
             10.    Lenka Husáková                                    66
             11.    Emília Vognárková                                 73
             12.    Zdenka Juračková                                  63
             13.    Monika Kružíková                                  74
             14.    Hana Petláková                                    65
             15.    Petr Husák                                        58

Volební strana č. 6 - KŘESŤANSKÁ A DEMOKRATICKÁ UNIE - ČESKOSLOVENSKÁ STRANA LIDOVÁ A 
NESTRANÍCI

Počet hlasů pro stranu:   2981, hranice:      217,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Zborovský                               215
              2.    Pavel Dosoudil                                   220
              3.    Radka Kučerková                                  206
              4.    Martin Bulín                                     204
              5.    Peter Štencel                                    185
              6.    Patrik Přibyl                                    183
              7.    Witold Lugowski                                  192
              8.    Bronislav Hnilička                               252
              9.    Antonín Vymazal                                  212
             10.    Helena Petláková                                 187
             11.    Lubomír Strouhal                                 213
             12.    Zdeněk Petlák                                    198

583995 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Josef Krchňák                                    176
             14.    Lenka Vahalová                                   171
             15.    Adéla Petulová                                   167

........................................17:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583995 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Těšany Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7938               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KOALICE PRO TĚŠANY                 1462   15       7938,00           18,41
č. 2 - PRO Sport a Zdraví                 1292   15       7938,00           16,27
č. 3 - NK Jana Strážnická                   74    1        529,20           13,98
č. 4 - Fair play - HNPD                    886   15       7938,00           11,16
č. 5 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       1243   15       7938,00           15,65
č. 6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI               2981   15       7938,00           37,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KOALICE PRO TĚŠANY
      PRO Sport a Zdraví
      NK Jana Strážnická
      Fair play - HNPD
      TOP 09 a nezávislí kandidáti
      KDU-ČSL A NESTRANÍCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2981,00     6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI          
   2.            1490,50     6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI          
   3.            1462,00     1 - KOALICE PRO TĚŠANY            
   4.            1292,00     2 - PRO Sport a Zdraví            
   5.            1243,00     5 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
   6.             993,66     6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI          
   7.             886,00     4 - Fair play - HNPD              
   8.             745,25     6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI          
   9.             731,00     1 - KOALICE PRO TĚŠANY            
  10.             646,00     2 - PRO Sport a Zdraví            
  11.             621,50     5 - TOP 09 a nezávislí kandidáti  
  12.             596,20     6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI          
  13.             496,83     6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI          
  14.             487,33     1 - KOALICE PRO TĚŠANY            
  15.             443,00     4 - Fair play - HNPD              

Volební strana                       Mandáty

 1 - KOALICE PRO TĚŠANY                 3
 2 - PRO Sport a Zdraví                 2
 4 - Fair play - HNPD                   2
 5 - TOP 09 a nezávislí kandidáti       2

583995 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - KDU-ČSL A NESTRANÍCI               6

........................................17:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

583995 - str. č. 7


